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M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Zarra

2025/05750 Anuncio del Ayuntamiento de Zarra sobre la anulación del proceso
selectivo de la plaza de informático/a de naturaleza laboral.

ANUNCIO
Visto que por Resolución de Alcaldía núm 2025-0030 de fecha 28 de febrero

de 2025, se acordó la aprobación de las bases generales que rige el proceso de
selección de una plaza de informático/a de naturaleza laboral, mediante el sistema
de concurso-oposición.

Por Resolución de Alcaldía n.º 2025-0075 de fecha 15 de mayo de 2025,
núm. 2025-0075 se procede a anular la convocatoria del proceso selectivo, por
razones de carácter administrativo y técnico.

Lo que se publica para general conocimiento y efectos oportunos

Zarra, 15 de mayo de 2025.—El alcalde, Raúl Martínez Martínez.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
05

75
0


		2025-05-23T12:11:40+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



